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"Opravdu" zvolala ÍKthuu
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Krajanům na uváženou!!
Ná lávotí je ryze tenký a věnován J

bluíbóm trpících krajanů
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Ikufión Rodinný proittdik Thiopholiné Bylinné Th#" 5

lest fi éílií tMnAiA MA I i

zkouiOMiý a odporučený ukládajb-- í se různých bylin a ko-řífk-
fi

x níebž každý příspívii nvnjí éáfití k HmlovLuí u po-
vzbuzování zažívacích a močových ústrojí Čímž doeílujo to-h- it

že tělo řádné vyměíuja odoidky a dokonale ubičuje po-
travinové šťávy a krví 0obám tr{ícím zácpou ft % U:U)

nemocí jako kyselosti v žaludku žlučnatostí
obtížného trávení bolestí hlavy bolestí v zádech nezážívno-xt- í

nastuzení bolestí v kříží zemdlenosti roéílciontí ztrá-
tě chuti k jídlu ospalostí pupencícb vyrážce zlat Žíli
nervimnoslí srdeční obtíží lÍHcjíeh zastaralých bohatí v tě!
le a všech nejořádcích krv u ledvin poskytujo jravé ní

Chuti jest příjemné stolice úplně bczbolentná
test haleno do balíčků dvou různých velikostí Malý f

Mojí 10c pošlou 05c Velký balíček stojí $100 poštou B

fjd10 Velký balíček jest rozhodně lepší ke koupi pwě 1
vadž jest v něm za tu cenu poměrně ví-- e thé Odporiičuje- - £
me toto thé poněvadž víme že jest dobré Součánlky z fj
nichž jost složeno jsou důkladné vyzkoušené různých ze l
mí dovezené chvaliié známé léčivé byliny a kořínky £

Mámo dálo výtečný liriiinent fro vnitřní a vnější užívá- - J
ní Též léčení firo KATAÍÍ ti jiné různé nemoeo pro muže
ženy a dílky Trpící slabé předčasně nestárlé ženy a ulabé
'DVKy! ]inie zvláštní léčení

píste s důvěrou Vaši nemoc
lék na několik dní na zkoušku

tlačíc ňti čeňky neb anglicky na adrennu :

THEOPHOLINE REMEDY CO Dopt 10
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"Ja 'mii(iiil-nl'- ' zvolala po

(majíc krami£ kadeřenou Ida- -

VOU JHKO I W aillila MUffiM íl'l
aclon "JA jneni tuk zltkli a

Omluvte nm pfeec Vy-

klouzlo ií z piimétí ž mate do-

bří píUliiy k tomu aliynte nebyl
mWjAU k jéiHleilHt ví v mcm

ývatlmf J í
ji f i a h Marie vím

m Moor Jlouc jent za vře-

ný a vy jnte tuk oniícl Znjmtc
vw litují J'ojďie j'tl h wivňtív-- e

tníínka"
"Dnen večer ne alccno Híizeoo

dne vccer nc"
Jolin mluvil nkoro jiiko

MlitOIMUt Oll mÍ III jcdillA znul ÚHÍ-1-
1

kterc )io Klilo itv liikto oI-řfiíf-
l

"Dobře když jnte luk vdoro-vit-

nrcliAm vím jiíť netroufám
i mefikiiti déle ronit zaéjnA pa-

dat Dobrou noci"
Podala ruku Ou ne jí jen do-

tkl "Dobrou noe!" opAcil Ma-

nem tichým 11 dutým juko ozvě-

na Onu m obrAtilii ale za clivil-k- u

Me vrátila

"Jutě zdrav?" ♦ říza la Ne lak

by nepoložila tu otAzkti vždyť

jeho obličej zbřlel jak O její fiat

"Úplní" prolil Anil a h poklo-

nou opiiHtil vratká Ona Ala na

jednu ntrann a ona na druhou O

brítila ne dvakrAtc by ne za ním

podívala a ncnla nc jako víla do-

lu do polí on krieeje ntutiié přen

pole neobrřitil nc vfilice

Tato podívaná na trýzeň a obéf

druhého odvrálila mněné mé my

šlénky od výluéiiého rozjímaní
mi velí vlaKtiiíeh ntrantech Diana

Jíivernova oznaéila nvého bratra

jako "iieupronítcliiclio" Nepře
hnéla

Kapitola XXXII

1'okračovala jnem ve vyuéovA
ni na vcHiiické Akolc tak pilné a

vérné moč jMeui mohla Bylo to

veru kruŇnó dílo m pocAtkn
Dlouhři doba uplynula než jh-m-

i

eelým nvým ťiMilíin byla h to po- -

ehopit Mvé žaéky a jich povahu
Docelil nevědomé ne nclioptionlmi

úplné zakrnělými zdály ho mi

být i beznadějné lupýmí a na prv
ní pohled vAeeky ntejnc hloupý
mí ale brzo ahledala jHem že ne

mýlím Byly mezi nimi rozdíly

jako mezi vzdělanými a když

jmciii je neznala a ony mne tyto

rozdíly ulálo ne ntiipňovaly Když

jejich úžím nade mnou a řeci ja
kož i mým chováním a mými zpft-nob- y

jednou kleni nhledala jnem
že některé z těchto těžkopádných

rozjivených venkovanek probou

zejí ne v doKti nntrovtipnA dČvča

ta Mnohé oavědČovaly ne vdéě

nými a také roztomilými a nanla

jHem mezi nimi nemálo případu
přirozené Wiliizenonti a vrozené

díintojnonti jakož i výtečné zpň
nolnlonti ktere Ukuly ni nejen
moji přízeň ale i podiveni Tyto
záhy zalíbily ni v tom konali do-

bře mvoii práci chodit i ní činté u- -

hI rojené tičiti ne nvým úlohám

pravidelně onvojovuti ní klidné a

vzorné mravy Uyclilont jejich po
kroku v několika případech byla
i piek vupu jící $ takže jnem oprav-

du byla nad tím hrda A kromě

toho jraíala jnem oNobně míli rá

da některé t nejlepnich dívek

pro různé ženské ncmocit Vn

pošleme Vám obratem poňty
a popisy o nemocech t

t
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lékař ti ranhojič

bývalý volontér kliniky dvorního

nuly proř dru Pawllka pro nemo-

ci foiiNké a chirurgická kliniky
prof dro Kukuly v Ytujs
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NAUČÍME VÁS ANGLICKY

politou v níkolika mlalofeh Kon
fiotl úloh ktorl (Milána

JflJnu po druhé jak lák jt dokai
Kaldoa tkotiika ODrarlma a

oarritíma tJctmo poetlvi a arldomltt
methodou Oplně botou IntoUlgaatal
Cechové 1ou vítáni TMIolU kolek aa

odpoviif a podám Vám blilit podrob- -

""u VIKLA BRATŘI Loudal
Minnesota — AdvertlHomant

SPOLEHLIVOU právní poradu

po poAtn wiSImno kamkoliv do Vuíulio

limou v mHikrnniíiii dopimi v fníl
na luiiitiý 1100 Mimo 10 lu tou

gku3iitt olull jboe jíl pře £1000

puriol unpiikujvýi-b- i aaiit&vaiiitt malé l
vulko kuuJv vinili) imUfuké lmtiuy
vSrlui ilruhii iprAvnA rliulovujtuiio lt
l du ťlvřoiiyi feilitcl to i'rávnlm rAit

cum Cfukétui Npulku AUuJlťlIm na
4000 tMciiň! III&IH0 na ta otlporuccul a

Véia čau tr&pfnt a peuA

411 m t 1 4 MiKIHH

vl„ Omilta Kk

ochotni i vioruo uUluuit

být vychovatelkou ve vin-fru-

rodné"
Já si myslila ž" je mí daleko

lépe lam kde jsem jicž v které
kolí vznesné rodině Pan Olivcr

hovořil o panu Iři veršoví a

celé iAuh Iříycrsovío - - n vel

kon úcion pravil že je to vel

mí siaié jméno v okolí že zaklu

datelé itho domu bylí bohatí ž

celý Morton kdysi jim náležel

že i nyní soudí že zástupce toho
rodu mohl by kdyby chtěl ožc

niti se m tou nejlepší dívkou Po

čítal to za škodu že tak krásný
a nadaný mladý muž pojal íi

mysl jití do ciziny jako míssío

nář to jest prý zrovna zahazo

vání cenného života Vyavítalo z

toho že její otec nečinil by Žád

ne překážky spojen) Kříženy s pa
nem Johnem Pan Olivcr patrně

považoval dobrý rod staré jméno
a svaté povolání mladého du

chovnílio za dostatečnou náhra

du za nedoNtatek bohatství

Itylo pátého listopadu a by

rave svátek Moje mula děve

čka když mí pomohla poklidili v

domě odešla zcela spokojená
odměnou pěl niku za své přispě
ní Všechno okolo mne bylo be

i iii nize skvrny a icnaie -- - pouiana
vydrhnuta krb vyleštěn a židb

dooře lilrcnc Nim u také jnem
ne usirojua a meia jsem nyní
před sebou celé odpoledne které

jnem mohla strávili dle libosti

Nejprve strávila jnem hodinu

překládáním z německého jazy

kaj potom jnem vzala palotu a

řlélce H dala se do příjemnější
poněvadž snadnější práce totiž

dodělávala jnem podobiznu Kli

zeny wiivcrovy 1 in vu nyia jiz
ukončena zbývalo jen dáli ná

dech pozadí a lehce odstínili éánt

roucha pokud bylo znatelno ta

ké bylo nutno přidali kapku kur- -

mínii na krásné zralá únla

vložili In a tam jemnou vlnku do

vrkoču a přimísit! hlubší za

barvení do ntínii brv pod blan

kyliiýiii víčkem Ityla jnem zau

lata prováděním těchto neznych
detailů když tu po prudkém za

klepání dvéře ne otevřely a John

Wivern vkročil dovnitř

"Přišel jnem ne podívat jak
trávíte svátek" pravil "Myslím
že ne přemýšlením Ne tak ji

ubřc kreslíte-- i necítíte ne osa

mělou Vidíte ja varn donud ne

věřím ačkoliv až doponud jnte m

chovala obdivuhodné Přinesl

jnem vám knihu k večerní útěše'

a položil na nt ůl novou publi
íiiei — báneň jeden Z těch ry
zíeh výtvorů tak často nkýlaných
šťastnému obecenstvu oněch

zlaiého to věku moderní lite

ratury Zel holin! ctcniiri nani

dobv inoii méně šťantni Ale od

vahu Neučiním pomlčku abych

obviňovala někoho nebo něčeho

želela Vím že básnictví nevy
mřelo ani že (řeiiíiin nezhynul ani

lakota nenabyla vrchu nad obě

mu aby je poutala nebo ubíjela
Jednoho dne oba opět osvědčí

svůj život svou přítomnost svou

volnost a sílu Mocni andělé

šťastni v nebesích! Oni ne unmi

viijí když hamižné duše jánají a

tv slabé oplakávají svou zkázu

Itásnictví zničeno! (ienius vy

hnán? Ne! Ve všem obojakostf
Ne nedopusťte aby závist hna-

la vás do té myšlénky N'e ony

nejenom žiji ale i vládnou a spa-

sí lidstvo vždyť bez jejich bož

ského vlivu všude rozšířeného
bvll bvste V Pekle V pekle svó

vlastni sprostoty
Když jsem dychtivé prohliela

skvělé stránky Marmionu (neboť

Maimion tu byl) pan Jobu sh'bl
se aby zkoumal moji kresbu Je-

ho vyoká postava se překvapeně

jediným tí hnutím vpřimita ne-

tikal ale ničeho Pohlédla

na něho v hnul se mému maku

Znala jsem dobře jeho myšlénky
a doviutla ěKti jauě v jeho srd-

ci v tělo chvíli cítila jsem se

klidnější h chladnější nd on ten

toklát jsem ho o chvilku předsti-
hla a poettila jsetn touhu abych
mu ite luiouiosii piospťid
"Pii šj své p iiuU u a be

vbidé" pollIVkUbl jselU kí "
pOU

tli se piihii ddvko iitmykii vše

h-- vit a smysl dovnitř ne

I iKittdl a 1'i iikne ani mvu hc

d(!i ničeho lmn ki jíU 1 by

mu i'ťospěb poroptavět trošku

o tit sUdkě Uiú-n- i kuté mv- -

ili h lokint si ji ít přiměji
u k leči "

Njilv jcil plrtvd1 "Vciute

iidh panu UtvHMM Alt en il
věld J)ka vid) rty !♦ e inoiuMe

idill "Vu dobf' Ipovědě

clvi za něhu a klid Vale Jlallo

Dovééa jsem m foto vácebno od

něho sambo když v jednom roz

hovoru přea zdrželivost jioetil
mne svou důvérou
Hleéna Olíverova vyznamená

vala mne častými návštěvami v

mém obydlí Henala jsem celou

její povahu která byla bez víech

tajností a bez jakékoli přetvář-

ky: byla koketní ale ne be srd

ee dobývaénou ale ne nedňstoj
né sobeckou Vyhovovalo w jt
ve víem od narození ale nebyla
ňplné zhýčkanou Dyla prud
kon ale bneil zane v dobrém roz-

maru' jciitnoií (nemohla ne pře-moc- í

au každý pohled do zrca-

dla ukazoval jí tolik půvabu a

krásy) ale ne marnivou Ště-

drou nebyla pyšnou na avé bo-

hatší ví byla dívkou důvtipnou a

dosti íllteli(entllí Veselou éiloil

ale ne zvědavou: byla zkrátka
velice okouzlující í pro tak
chladnou pozorovatelku svého

vlastního pohlaví jakou jsem

byla já j nebyla ovsem hluboce

zajímavou ani nedovedla vyvola-
li hluboký dojem Povaha její
lišila ne velice od ducha sester

lohnovýeb Ale přece jsem ji
méa ráda be mála tak jak mi

byla milá moje nvčřenka Adéla

vyjímaje to že k dítéli které

jnme vychovávali a vyučovali
chováme důvěrnější náklonnost
než můžeme poskytnout i stejně
přítulné dospělé známostí

Chovala Ne ke mně velice la-

skavé Pravila že jnem jako pan
ířivern jenom že podotkla "za-

jisté ani desátý díl tuk kránná

ačkoli jneui dost hezká dobrá díl-

nička 00 Že je přece jen lllldčl"
Ale že jsem proto přece dobrá

čilá obratná a vážná jako on

Isein prv záhadou přírody tvrdi
li jakožto vesnická učitelka že

ona ví kdyby byl znám můj dři

vějsí životopin že by Z toho mohl

být i roztomilý román

Jednoho večera když ne svou

dětinskou živostí a bezmyšlenko
vitou nikoli vňak urážlivou zvé- -

davontí hrabala ne v policí a zá-

suvce stolu v mé kuchyňce nnsla

nejdříve dvě francouzské knihy
nvazek Schillera německou mluv-

nici a slovník a potom moje kre-

slící náčiní a několik črt obsa

hujících kreslenou hlavu jedné

jak andílek spanilé holčičky me

žákyně a různé pohledy z příro- -

ly vzaté v údolí Mortonnkém a

okolních blatách Pyla nejdřív
velice překvapena a pak niiplnč- -

na Nvrchoviinou radontí

"Malovala jnte ty obrazy? li

mite francouzsky a německy í —

Jakou vzácnontí — jakým zázra

kem jste? Kreslíte lépe než můj

učitel v přední škole v S~- - Ne- -

heete vykreslit mou podobiznu

abych ji okázala papínkovií
zvolala

'S radostí" odvětila jnem a

pocítila záchvěv rozkoše kleni:

jímá umělci' při myšlence že bu-

de malovat tak dokonalý a záři

vý vzor Měla lehdáž na sobi'

tmavomodrý hedvábný šat Její
ramena a šíje byly obnaženy je

jí jedinou ozdobou byly kašláno
vé vlasy které vlnily se na jejich
zádech s celým divokým půva
bein přírodních vrkočů Vzala

jsem arch jemného papíru a vy

kreslila peélivě obrys Hekla jsem

jí že s radosti provedu jej bar

vami a ježto se již stmívalo vy

zvala jsem ji aby přišla jindy a

seilčla mi

Podala o mně tak příznivou

zprávu svému otci že příštího ve-

čera přišel s nt sám pan Olivcr

vysoký to ňedohlavý nuú vážné

ho Vrfeíelii v prostředních le-

tech po jehož boku jeho spanilá
dcera vvhlUclu jako pestrá kvě

tnut vedle omšelé věže Projevu
Vat inléelivou a snad i hrdou po
váhu ale ke mně byt velmi la

kkavým Črta lí Aleny poduhuny
VVkoee jej potěšila plavil ie
mnoho nholnvit konečný ohnu

její Nalehni lél ttbvch druhého
dne pťlšbi strávit Veévr Ve Vale

HalUl

SU jkein bitu Shledala jn in

VvlkoM pěknou residenci kVi"dl

v i le nitijiti l jeji je nesmilně bo

tottýut lovktin Uoiciu bvbi

plna jWivé rdti po cttuu tu

dobu co jst nt u nich piol' vul i
l jiimt '! bvo d hovoiUi a

kdvl #4Č ke miniu pil iVji '4
mluvu tdald % t U u co

js m V)koimU v škub Mottoii
kk a plavd Iv dte luhu co v i

dčl a ktvstt ke liliem idnUá U

jtttlt pitlii irtdaioul pio to tu Ulil

4 1 blo je tímldoi 4 eíjikě
vhduVli

lil Vlliřl pfítclllkftli fÍMII- -

V

#íti iinrontfcd vácolccné ski- -

noklí byf by byla jenom vážnont

priicujícího lidu jiM jako vyhí-vát- i

ms na tichém a milém výulu-n- í

příjemné city klíéi a kvetou

jako květ pod aluneénJm papr-kke-

V této době života moje
brdce mnohem ctlcjí dmulo e

vdéénoNtí nežli klenalo opuAléno-kt- l

a přee řtenářko bych ti ře-

kla víc uproNtřcd této klidné
této výhodné exíklence --- - ku

konej dne Mrávcného éetnou
pficí mezi Nvýmí Žaěkamí za ve-

čera věnovaného krcHlení nebo
ětení v upokojené namotě — div-

né Niiy hrnuly Ne na mne v noci

peNtré Niiy nepokojné plné ideá-

lu ruchu bouří -- ~ noy ve kte-

rých uprostřed neobyěejných
rníxt plných dobrodruŽHtví nc

zrnit avým nebezieéím a roman-

tickými proměnami Ntále opět a

opéf Nctkávala jnem nc piinem
vždycky v nějaké vzru-

šující krÍNÍj a tu pocit Hpoéívatt
v jeho náruéí Nlyňcti jeho blan
hlcdéti do jeho ocí dotýkali nc

jeho ruky a tváře milovali ho a

hýli milovánu jím - naděje
Mtrávítí celý ívot po boku jeho
we obnovovala n celou HVojí dří-vějA-

Í

híIou a ohněm Teprve když
jneiii jiroeitla vzpamatovala jHem
nc kde a v jakém poNtavení no

nalézám Na to jnem VNtala na
Nvém (iroNtém loži třcHouc a chvě-

jíc ne tu lichá temná noe byla
svědkem výbuchů mé zoufaloNti a

MyŇehi výrony mé váNiiě 1'řeNiiě

0 deváté hodině druhého rána

jnem Ňkolu klidná již při-

pravená na vytrvalé povinnoNli
dne

Klížena Olíverova doNtála nIo-v- u

že přijde mne navHtívit Její
ziiNlávka ti Ňkoly Htala nc obyéej-n- é

mezi její ranní vyjížďkou

Přijela 1 rynkem až ku dveřím na

nvém koníku nánledována nIiiIioii

v kroji na koni Sotva dalo ne

pomVNlit něco krásnějního než je-j- í

zjev v Šarlatovém oděvu h a

mazoiinkou éapkou z černého na-

metu již měla vkiiniiě ponazenu
na dlouhé kadeře které líbaly je-

jí líce a nplývaly jí po ramenech:
takto vntupovala do vemiiekého

ntavení a kráčela onlněnými řa-

dami venniekých ilětí Přijela
ve chvíli kdy [lan Kivern

yl zamění nán udílením nvé den-

ní hodiny z náboženntvi Směli

pronikalo oko její nhIcc mladého

duchovního pantýře )aký'NÍ ud

zdál nc oznamovHti mu její vkro-ěcn- í

i tenkráte když ji vcházet!

neviděl a když hleděl zcela na

opačnou ntranu dveří ohjevila-l- i

ne v nich jeho líce zaplála a jeho
mramorové rýny ačkoliv zdráhá

ly ne ziiiěknotiti změnily ne nepo

psatelné a právě ve nvém klidu

vyznačovaly potlačovanou náru
žívont nilnéjAÍ než pracující je
ho nvaly anebo těkavý pohled

mohly projevit
Ona jistě znala tuto tvoji mor

nad ním jejíž účinek on před nt

netajil jelikož nemohl Vzdor

svému křcNťaimkémo klidu kdy

přinedňi k němu oslovila ho a u

sinaní se veNcie VVífvvave lilicno
i romnrné jemu do očí tu jeho
nika se achvivala a jeho oko

planulo dálo se Že pruvi s tím

siiiiiluyiii a rohodum pohlcilcm

bf tu neříkal Ústy i "Miluji vás

a vliti že uti dávále přednost
Nctii to zoufáni nad úsěchem co

mne říhl iiciiiniii Kiiynych na

bhll své kidee vim Ž byste je
přijala Ale to srdce jeM jil po
lomeno u oběť na posvAtncm ol

táli ohcA jest Ucliystáu kot ně

ho lin nebude nlčim vlec mi
oběti ítliivilioo"

A tu onu hněvala se jako ikla
mane illl ho: h liKC ťaiiilttci ni ja-

ko obláček piclclto je j jrtiio'i
scbil li'' kpialtě ItdtWiU kVoi

ruku tul jilm a odUtUil1 ke v

ih ilkov tu loíiitinid od jeho
ilrtkft v tu ihvlli luk hrdinných
tuk itiUiVnniekvch lohu mpo

li l li i i pUMU Vťl jen
bv loeld jiti ia nt aby JutcUt

p
"

I irtdrA l jl kdt Uklu od

nrho udí lulm la i Uk ani a je
)l t Uku lo t hW ii lu-- t Iwtti jvdtloV

tmdíje na pavv 'čtií raj Mi

Ulil ti IM Iiiolil sjuuilrtli 4 hov

é lil hvs!i eo jich bylti v j hi

pofe lkatwt tUďH
HmiI Ul i4ot n ttitiihl v

Marie Votýpka majitelka
t it u mt % m i tm m mimi

li ale neodejdete hned za to vám
ručím namotá je pro ván tak zlá

jako pro mne Pokuním ne zdali
mohu odhalit! to tajné péro vaší

důvěry a nalézt i otvor v té mra
morové vaší hrudí kterým bych
mohla vlili do vnitř kapku balná-m-

v nrdce tyé"
"Jest tenhle obraz povedený?"

zeptala jsem se rychle
(Pokračování)

Zácpa

závrať žlučnatont zlenivělá já
tra a podobné příznaky nespráv-

né záživy jež vznik svůj měly v

zlenivění jater u zácpě byly
šťastně léčeny a odnl raněny Se- -

verovýmí Pilulkami pro játra
(Severa 'n Livcr Pilin) Vit všech

lékárnách Cena 2ó centů Ne

má li je váš lékárník pište přímo
na VV R Severa Co Cedar Wa-pid- n

lowa — Ad vertinemetit

ů nr D niCHCTDICD
Uh Ui UILUdlUILll

český zubní lékař

Pokoj i 715 City National Bank

(16 Harnay ullo)i
Tkl liH'lltÁ 4JXI

Met 1 9 1 S 14 St Tel Douf 460S
f)twm m 9 li ú"i On 6 li iuli

VnřffUl ueilitil ml

vr i)
I
1Mls® t

totntut
Tnimm

r$mwm

♦♦♦♦(fl l II I i tfl

NejIrpAliu mlatem k DMupovftnl atavvluilho drlvl jeat

6aska dřevař&ká ohradil

Chicago Ltimber Co

ri M i thny
Ovili prodavaíi Vit vidy

ttiiitiiiBititiiiiaii a

kterážto iiáklonuoHt bvla mi od

nich uplácena

Mela jxciu mezi žučkami něko

tik NcUkých dcerek nkorem jii
doioMtlých Tyt uměly ěíti
pkút i Aili nyní jHem je nauěibi

poěúlkúiu mluvnice nicuiépUu

dějepisu a jemnějiliii (truhAia

Naiila jucnt meiti nimi

eeiiliá povahy — pvahy dychti-
vé po Yidoimintcch a nakUměiit k

(ídukniiult iil - n nimi jmMii otia
uta iitiioliou příjemnou vcěcrnl

cla tli v jich llnl h dom4euo

ktech Jcjuti rtHliěf pak Mpá
vnU nm icméř poiti

niintitii 1 1 v

o mi piliíeldm piijintall jejich

pnuitoti Ukkitviuit a nptácctt ji
váňoMtt úíkllivMii Mřviiím

jejích rtU %tMJ iii nebiti

pokuMA iv) kli a tHij je J4k t

kiuiibivaUt tak jim bbi k do

tninu VV U j 't#náitU v

jjuh Uklittclt luMcIi a Aruu
jit (MuiU nitali vv1 mi aby i lili
Idi actitého joliiánl jtí pdjl
i a li

HtiU jm le i4vm iblt
t itMUt V Ckll KdkltlV jit ni

a kh é U jt nt na íict h ktia

l tdi in poidt mii a by

V%lllliftllllkl ! tlili lC
i

uvinul i mvi viirvi li:t
FRHMONT BRHWINCl CO

fKKMONTi NCHUA8KA

vjtáld a Uhvujt 1'Uaké pivu v m $t vliuli jaliMiti

jt mjtdiMi importovanému

SnnUky tvduU piva injU ji aUd dMán i ifjU'lftu
jtiueln Vř aU'iM pivviVtřu i prav(v oowhiř látrvky vUm'l jeat
používán tlAKuJii 'A

pryčnu Ului jVal deHrwíov4n

miodivui l'kafi
llsťet li did pot Kvit nati vdijvdnvjt aďA jediní ta" mu

h J doě din5 SVooild - U jv iH V dl hu% 'utAjtCj v b '!


